（様式１）

令和７年  月  日

宮古島市長 嘉数 登 殿

住 所

商 号

代表者氏名              ㊞

「宮古島市勢要覧製作業務委託」企画提案参加申込書

公告のありました標記の件につきまして、下記書類を添えて申込します。

記

１．提出書類

 （１）会社概要書（様式２）

 （２）自治体等への導入に関連する実績概要（様式３）

 （３）実施体制について（様式４）

 （４）誓約書（様式５）

 （５）企画提案書（工程表、見積書を含む。）

 （６）納税証明書

（様式２）

会  社  概  要  書

会 社 名

代 表 者 職 ・ 氏 名

住 所 地

契 約 事 業 所 名

所 在 地

支店（営業所）

所在地

事 業 種 名

登録を受けている事業

設 立 年 月 日

資 本 金

事 業 所 数

株 式 上 場  有 ・ 無

従 業 員 数 技 術 系 人 事 務 系 人 合  計 人

担

当

者

所 属 部 署  Ｔ Ｅ Ｌ

職 名  Ｆ Ａ Ｘ

氏 名  E - m a i l

（様式３）

自治体等への導入に関連する業務実績

業 務 名

発 注 者

履 行 年 度

業 務 概 要

①分類（ 納品済 ・ 作成中 ） どちらかに○

②その他特記事項

業 務 名

発 注 者

履 行 年 度

業 務 概 要

①分類（ 納品済 ・ 作成中 ） どちらかに○

②その他特記事項

※用紙が足りない場合はコピーし使用してください。

（様式４）

実 施 体 制 に つ い て

 「宮古島市勢要覧製作業務委託」を受託後の実施体制については、次のとおりです。

住 所

商 号

代表者氏名              ㊞

１ 本事業の実施体制

スタッフ氏名 職名・資格 経験年数 過去に担当した業務

※記載スペースが足りない場合、適宜体制図等を別紙にしてもかまいません。

２ 責任者の所属及び職氏名

 ※この委託業務の責任者の氏名、所属、役職名を記入してください。

責任者  氏 名

      所 属

       役 職

（様式５）

誓   約   書

令和７年  月  日

宮古島市長 嘉数 登 殿

住 所

商 号

代表者氏名               ㊞

担 当 者 名

今回の「宮古島市勢要覧製作業務委託」提案に関し、参加資格に該当する事を誓約します。

（様式６）

参 加 辞 退 届

件名：宮古島市勢要覧製作業務委託

上記について企画提案への参加を申し込みましたが、都合により参加を辞退します。

宮 古 島 市 長 殿

                      令和７年  月  日

 住 所

 商号又は名称

 代 表 者 氏 名                印